
sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central
Outros

 
 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito 

DECRETO N° 045/ 2017 

De 09 de março de 2017. 
 
 

Dispõe sobre concessão de Férias 
ao (à) Servidor (a) MANOEL 
MESSIAS DE DEUS FREIRE. 

 
 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, 
no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 

  RESOLVE: 
   

 
Art. 1° Conceder, na forma do art. 74, da Lei Municipal nº 243/91, 

Férias ao (à) Servidora(a) Público(a) Municipal, Sr(ª) MANOEL MESSIAS DE 
DEUS FREIRE, ocupante do Cargo de Auxiliar Operacional,  lotado(a) na  
Secretaria Municipal de Agricultura, no período de 20.03.17 a 19.04.17., referente ao 
período aquisitivo de 22.07.15 a 22.07.16. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Gabinete do Prefeito de Central–BA, em 09 de março de 2017 

 
 
 
 
 
 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647 

prefeituracentral@yahoo.com.br 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5F124889FEB68B877E941945E06EF6C



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Central

 
 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº. 065 “A” / 2017 
De 06 de fevereiro de 2017. 
 
 

Nomeia o (a) Senhor (a) ADJANALVA PEREIRA 

DE LIMA, para exercer o Cargo Comissionado de 

VICE-DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL 

PROFESSOR ROBERTO SANTOS, Central – 

Bahia. 

 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE:  
 
  Art. 1º Nomear, na forma da Lei Municipal nº. 542/2011, o(a) Senhor(a) 

ADJANALVA PEREIRA DE LIMA, para exercer o Cargo Comissionado de VICE-

DIRETORA DA ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR ROBERTO SANTOS, no 

âmbito da Secretaria de Educação, Município de Central, Estado da Bahia. 

 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 06 de fevereiro de 2017. 

 
 
 
 
 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5F124889FEB68B877E941945E06EF6C



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Central

 
 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº. 065 “B” / 2017 
De 06 de fevereiro de 2017. 
 
 

Nomeia o (a) Senhor (a) CÉLIA DAMIANA DOS 

SANTOS, para exercer o Cargo Comissionado de 

SECRETÁRIO(A) ESCOLAR, Central – Bahia. 

 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE:  
 
  Art. 1º Nomear, na forma da Lei Municipal nº. 542/2011, o(a) Senhor(a) 

CÉLIA DAMIANA DOS SANTOS, para exercer o Cargo Comissionado de 

SECRETÁRIO(A) ESCOLAR, no âmbito da Secretaria de Educação, Município de 

Central, Estado da Bahia. 

 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 06 de fevereiro de 2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5F124889FEB68B877E941945E06EF6C



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central

 
 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº. 065 “C” / 2017 
De 06 de fevereiro de 2017. 
 
 

Nomeia o (a) Senhor (a) NÚBIA NUNES DE 

AMORIM, para exercer o Cargo Comissionado de 

SECRETÁRIO(A) ESCOLAR, Central – Bahia. 

 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE:  
 
  Art. 1º Nomear, na forma da Lei Municipal nº. 542/2011, o(a) Senhor(a) 

NÚBIA NUNES DE AMORIM, para exercer o Cargo Comissionado de 

SECRETÁRIO(A) ESCOLAR, no âmbito da Secretaria de Educação, Município de 

Central, Estado da Bahia. 

 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia 02 de janeiro de 2017. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 06 de fevereiro de 2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5F124889FEB68B877E941945E06EF6C



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Central

 
 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº. 077 / 2017 
De 07 de março de 2017. 
 
 

Nomeia o (a) Senhor (a) LEONARDO ASSUNÇÃO 

MOSCOSO, para exercer o Cargo Comissionado de 

DIRETOR DA DIVISÃO DE 

PROCESSAMENTO DE DADOS E 

INFORMAÇÕES EM SAÚDE, Central – Bahia. 

 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE:  
 
  Art. 1º Nomear, na forma da Lei Municipal nº. 542/2011, o(a) Senhor(a) 

LEONARDO ASSUNÇÃO MOSCOSO, para exercer o Cargo Comissionado de 

DIRETOR DA DIVISÃO DE PROCESSAMENTO DE DADOS E INFORMAÇÕES 

EM SAÚDE, no âmbito da Secretaria de Saúde, Município de Central, Estado da 

Bahia. 

 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia 22 de fevereiro de 2017. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 07 de março de 2017. 

 
 
 
 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5F124889FEB68B877E941945E06EF6C



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Central

 
 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº. 077 “A” / 2017 
De 07 de março de 2017. 
 
 

Exonera o (a) Senhor (a) CLAUDIA NEVES JUVENAL 

BISPO, do Cargo Comissionado de CHEFE DA SEÇÃO 

DE APOIO ADMINISTRATIVO, Central – Bahia. 

 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE:  
 
  Art. 1º Exonerar, na forma da Lei Municipal nº. 542/2011, o(a) Senhor(a) 

CLAUDIA NEVES JUVENAL BISPO, do Cargo Comissionado de CHEFE DA SEÇÃO 

DE APOIO ADMINISTRATIVO, lotado(a) na Secretaria de Saúde, Município de 

Central, Estado da Bahia. 

 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 07 de março de 2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5F124889FEB68B877E941945E06EF6C



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Central

 
 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº. 077 “B” / 2017 
De 07 de março de 2017. 
 
 

Nomeia o (a) Senhor (a) MURIELLI HONORATO DE 

SOUZA, para exercer o Cargo Comissionado de CHEFE 

DA SEÇÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO, Central 

– Bahia. 

 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE:  
 
  Art. 1º Nomear, na forma da Lei Municipal nº. 542/2011, o(a) Senhor(a) 

MURIELLI HONORATO DE SOUZA, para exercer o Cargo Comissionado de CHEFE 

DA SEÇÃO DE APOIO ADMINISTRATIVO, lotado(a) na Secretaria de Saúde, 

Município de Central, Estado da Bahia. 

 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 07 de março de 2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5F124889FEB68B877E941945E06EF6C



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Central

 
 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº. 078 / 2017 
De 13 de março de 2017. 
 
 

Nomeia o (a) Senhor (a) MARIA DE FÁTIMA 

CARDOSO, para exercer o Cargo Comissionado de 

SECRETÁRIO(A) ESCOLAR, Central – Bahia. 

 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE:  
 
  Art. 1º Nomear, na forma da Lei Municipal nº. 542/2011, o(a) Senhor(a) 

MARIA DE FÁTIMA CARDOSO, para exercer o Cargo Comissionado de 

SECRETÁRIO(A) ESCOLAR, no âmbito da Secretaria de Educação, Município de 

Central, Estado da Bahia. 

 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 13 de março de 2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5F124889FEB68B877E941945E06EF6C



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Central

 
 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº. 079 / 2017 
De 13 de março de 2017. 
 
 

Nomeia o (a) Senhor (a) DANIELA PEREIRA DO 

NASCIMENTO, para exercer o Cargo Comissionado 

de SECRETÁRIO(A) ESCOLAR, Central – Bahia. 

 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE:  
 
  Art. 1º Nomear, na forma da Lei Municipal nº. 542/2011, o(a) Senhor(a) 

DANIELA PEREIRA DO NASCIMENTO, para exercer o Cargo Comissionado de 

SECRETÁRIO(A) ESCOLAR, no âmbito da Secretaria de Educação, Município de 

Central, Estado da Bahia. 

 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 13 de março de 2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5F124889FEB68B877E941945E06EF6C



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Central

 
 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº. 080 / 2017 
De 13 de março de 2017. 
 
 

Nomeia o (a) Senhor (a) GEISA PIRES MACIEL, 

para exercer o Cargo Comissionado de VICE-

DIRETOR(A) DA ESCOLA MUNICIPAL RUI 

BARBOSA (SEDE), Central – Bahia. 

 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE:  
 
  Art. 1º Nomear, na forma da Lei Municipal nº. 542/2011, o(a) Senhor(a) 

GEISA PIRES MACIEL, para exercer o Cargo Comissionado de VICE-DIRETOR(A) 

DA ESCOLA MUNICIPAL RUI BARBOSA (SEDE), no âmbito da Secretaria de 

Educação, Município de Central, Estado da Bahia. 

 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 13 de março de 2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5F124889FEB68B877E941945E06EF6C



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Central

 
 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº. 081 / 2017 
De 13 de março de 2017. 
 
 

Nomeia o (a) Senhor (a) OSVALDO MIRANDA DA 

SILVA, para exercer o Cargo Comissionado de 

DIRETOR DA DIVISÃO DE ILUMINAÇÃO DE 

VIAS E PRÉDIOS PÚBLICOS, Central – Bahia. 

 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE:  
 
  Art. 1º Nomear, na forma da Lei Municipal nº. 542/2011, o(a) Senhor(a) 

OSVALDO MIRANDA DA SILVA, para exercer o Cargo Comissionado de DIRETOR 

DA DIVISÃO DE ILUMINAÇÃO DE VIAS E PRÉDIOS PÚBLICOS, no âmbito da 

Secretaria de Infra-Estrutura e Serviços Públicos, Município de Central, Estado da 

Bahia. 

 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia 02 de março de 2017. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 13 de março de 2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5F124889FEB68B877E941945E06EF6C



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Central

 
 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº. 082 / 2017 
De 13 de março de 2017. 
 

Nomeia o (a) Senhor (a) RICARDO DE 

OLIVEIRA, para exercer o Cargo Comissionado de 

GERENTE DO DEPARTAMENTO DE 

MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS, 

Central – Bahia. 

 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE:  
 
  Art. 1º Nomear, na forma da Lei Municipal nº. 542/2011, o(a) Senhor(a) 

RICARDO DE OLIVEIRA, para exercer o Cargo Comissionado de GERENTE DO 

DEPARTAMENTO DE MANUTENÇÃO DE MÁQUINAS E VEÍCULOS, no âmbito 

da Secretaria de Infra-Estrutura e Serviços Públicos, Município de Central, Estado da 

Bahia. 

 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos ao dia 03 de março de 2017. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 13 de março de 2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5F124889FEB68B877E941945E06EF6C



sexta-feira, 31 de março de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00344 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Central

 
 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito 

PORTARIA Nº. 083 / 2017 
De 17 de março de 2017. 
 
 

Nomeia o (a) Senhor (a) MARIZETE ALVES 

ROCHA, para exercer o Cargo Comissionado de 

SECRETÁRIO(A) ESCOLAR, Central – Bahia. 

 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE:  
 
  Art. 1º Nomear, na forma da Lei Municipal nº. 542/2011, o(a) Senhor(a) 

MARIZETE ALVES ROCHA, para exercer o Cargo Comissionado de 

SECRETÁRIO(A) ESCOLAR, no âmbito da Secretaria de Educação, Município de 

Central, Estado da Bahia. 

 
Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Central - Ba, 17 de março de 2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Uilson Monteiro da Silva 
PREFEITO MUNICIPAL 

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br E-mail:prefeituracentral@yahoo.com.br 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F5F124889FEB68B877E941945E06EF6C


		2017-03-31T15:09:44-0300




